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Närmare ett decennium efter att succéböckerna om kosmos publicerades kommer här den efterlängtade
uppföljaren: en storslaget kortfattad bok med nya svar på livets grundläggande frågor, levererade av en av
världens största tänkare.

"På vilket sätt kan vi förstå den värld vi befinner oss i? För över tjugo år sedan försökte jag i boken Kosmos -
en kort historik förklara universums ursprung och vart det var på väg. Men den boken lämnade några viktiga
frågor obesvarade. Varför finns det ett universum - varför finns det någonting snarare än ingenting? Varför
finns vi? Varför är universums lagar som de är? Hade universum en designer och skapare?
Det var Einsteins dröm att upptäcka universums stora plan, teorin för allting.

Hur det än förhåller sig med den saken så hade fysikerna på Einsteins tid inte gjort tillräckligt stora framsteg
när det gällde förståendet av naturens krafter för att det skulle vara en realistisk målsättning. Och vid den tid
då jag började skriva Kosmos - en kort historik hade ännu inte de hinder som blockerade vägen för att
uppfylla Einsteins dröm undanröjts. Men under de senaste åren har utvecklingen av M-teorin, som går från
det generella till det specifika inom kosmologin, och de nya observationer som gjorts av NASA-satelliterna
COBE och WMAP fört oss närmare teorin för allting än någonsin samt gjort det möjligt att besvara de mest
grundläggande av frågor. Jag och Leonard Mlodinow satte således igång med att skriva en uppföljare till
Kosmos - en kort historik i ett försök att besvara Livets Yttersta Fråga, om Universum och Alltet. Resultatet
är Den stora planen, frukten av fyra års strävan.

I Den stora planen förklarar vi varför kosmos, enligt kvantteorin, inte har enbart en enda existens eller
historia, utan snarare att varje möjlig historik om universum existerar samtidigt. Vi ifrågasätter den gängse
uppfattningen om verkligheten och lyfter i stället fram en "modellstyrd" teori om verkligheten.
Vi diskuterar vidare hur lagarna för vårt eget universum är särdeles finjusterade för att möjliggöra vår egen
existens, och visar varför kvantteorin kan förutsäga multiversum - föreställningen om att vårt universum bara
är ett av många universum som uppstod spontant ur intet, vart och ett med sina egna naturlagar. Och vi
utvärderar M-teorin, en förklaring av de lagar som styr multiversum, och den enda praktiskt genomförbara
kandidaten till en fullständig "teori för allting". Svaret som vi utlovar i öppningskapitlet till Den stora planen
är, till skillnad från svaret på den Slutliga Frågan som ges i Liftarens guide till galaxen, inte bara '42'."
Stephen Hawking
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